Директору
ГАПОУ ТО «Агротехнологический колледж»

от __________________________________
____________________________________

 (Ф.И.О.)

Заявление

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) _____________________________
_____________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

учащегося (учащеюся) ____класса ___________________________________
_____________________________________________________________________

(наименование школы)

на курсы по программе профессиональной подготовки по профессии
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

(наименование профессии)

«___» ____________ 2023 г.                           _______________/____________/